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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M51512046]
2. Data e Regjistrimit 12/03/2025
3. Emri i Subjektit Econstruct 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2025
6. Kohézgjatja Nga: 10/03/2025
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane Rruga Ramazan Kasa, Tirane
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Aktivitet n€ fushén e ndértimit t€ t€ gjitha llojeve, duke
pérfshiré kétu ndertime pér géllime banimi, ndértime me
karakter social - kulturor, ndértime civile dhe industriale,
infrastrukture rrugore, kanalizime, rehabilitime.Import-
eksport dhe shitblerje me shumicé dhe me pakicé t€ mallrave
industriale,pjeséve t€ kémbimit pér makina t& t&€ gjitha
tonazheve, cigare, medikamente mjekésore, pajisje elektrike,
elektronike dhe elektroshtépiake, hidrosanitare, hidraulike,
duraluminit, pllakave t€ t€ gjitha llojeve, plastikés, gomés,
biméve mjekésore, lendéve drusore dhe mobiljeve, makina t&
té gjitha llojeve dhe tonazheve, t€ linjave t€ prodhimit dhe t&
pérpunimit, konfesioneve dhe té parfumerisé por pa u
kufizuar vetém ne keto.Prodhim dhe ndértim impiantesh
elektrike me energji diellore dhe me ané te erés.Agjensi pér
kembim valute si dhe pér transferta parash brenda dhe jashté
Shqipérisé.
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10. Administratori/ét Hamdi Pasha

10.1 Afati i emé&rimit Nga: 10/03/2025 Deri: 09/03/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Hamdi Pasha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: Econstruct 2000
E-Mail: econstruct2000shpk@gmail.com

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0696260409 0697843021

15. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-421738-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

12/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-437134-04-25

adresés kryesore dhe ndryshim té€ dhénash vullnetare.

Telefon ishte ("0693833453") u be ("0696260409")
Telefon_1 ishte ("0696260409") u be ("0697843021")
E-Mail ishte ("hamdipashal (@outlook.com") u be

(""econstruct2000shpk@gmail.com'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 09.05.2025 pér ndryshimin e



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D36EB9-DAC6-47BC-93E5-4BE410493B17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2729A8-2265-4568-93E2-BF98C083D0DE
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Rruga
Ramazan Kasa, Tirane; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K K Tirané ,
Rr"Ramazan Kasa”,ZK 8350, Nr.Pasurie 2/467/ND+1-28., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-540296-10-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé sé ortakut t& vet€ém daté
31.10.2025, ku €shté vendosur: Pezullimi i aktivitetit t€ shoqérisé nga data 31.10.2025— Pa
afat.

Statusi i subjektit ishte ("Aktiv") u be (" Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Akti pér pezullimin e aktivitetit (kérkesé/vendim)

Daté: 24/01/2026



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBC1897-55DB-48EF-8C7B-78E9384FD229
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B42E457-A335-45B8-ABC9-3B7B03334E1F

